[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

16 октября 2018 г.                                                                                    № 316
О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район», утвержденное решением Думы Шегарского района от 11.06.2013 № 222

В целях упорядочения системы оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район», утвержденное решением Думы Шегарского района от 11.06.2013 года № 222 следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 5 пункта 2 раздела Ш изложить в следующей редакции:
«5) премий за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере двух окладов денежного содержания».
2. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района; вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.

Председатель Думы Шегарского района

    Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                             В.Ф. Маргерт